2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2019
	№ 1500-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 11.07.2019 № 18  п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Раздрогина Т.П.) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 15.07.2019 № 1500-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Каюков
Анатолий
Александрович
	житель юрт Пунси, из числа коренных малочисленных народов Севера – ханты
	3500,00

	2.
	Якшин
Федор
Александрович
	житель г.Пыть-Ях, из числа коренных малочисленных народов Севера – ханты
	3500,00

	3.
	Ванюшкин
Алексей
Юрьевич
	инженер по комплектации оборудования обособленного подразделения
ООО «Интеллект Дриллинг Сервисиз»
в г.Нефтеюганск
	3500,00

	Всего
	10500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 15.07.2019 № 1500-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Каюкова
Наталья
Александровна
	житель юрт Пунси, из числа коренных малочисленных народов Севера – ханты

	2.
	Ставских
Максим
Андреевич
	электромеханик района электроснабжения станции Пыть-Ях Сургутской дистанции электроснабжения Свердловской дирекции по энергообеспечению Трансэнерго – филиала
ОАО «РЖД», г.Пыть-Ях

	3.
	Сутесов
Константин Геннадьевич
	моторист цементировочного агрегата 6 разряда обособленного подразделения ООО «Интеллект Дриллинг Сервисиз»
в г.Нефтеюганск

	4.
	Наумов
Олег
Васильевич
	моторист цементировочного агрегата 6 разряда обособленного подразделения ООО «Интеллект Дриллинг Сервисиз»
в г.Нефтеюганск

	5.
	Камалов
Рафаэль
Раифович
	слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда обособленного подразделения ООО «Интеллект Дриллинг Сервисиз»
в г.Нефтеюганск

image1.jpeg